Dat la Vişegrad, în marţea dinaintea octavelor sfîntului Martin măr
turisitorul, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi unu.

(Sub pecete;) Porunca regelui în faţa palatinului şi a altor baroni 
pe cînd trimişii saşilor erau la Vişegrad.

Bibi. Batthyaneum, arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa I, nr. 167. Fotocopie la Inst.
de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1961.
Orig. perg., cu umre de pecete de ceară de culoare deschisă, aplicată pe verso.
EDIŢII: Szeredai, Notitia, p. 51; Fejer, IX/3, p. 244; Ub., II, p. 192—193.
REGEŞTE: Beke, Erd.Kăpt., nr. 167; TOrt.Tăr., 1889, p. 764.
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66 1361 noiembrie 18» Vişegrad.

Nos, Ludouicus, dei gracia rex Hungarie, memorie eommendamus 
per presentes, quod nos, attendentes inviolabilem fidem et fidei purita- 
tem magistri Benedicti, (filii Pauli,)1 filii Heym, comitis noştri Zathma- 
riensis, Maromorusiensis et de Vgucha, necnon fidelitates et obsequiosa 
eiusdem merita, quibus ab ewo primeve nostre etatis tempore, quo regio 
diademate, iure et ordine geniture sumus redimiti, continue vestigia nos
tre maiestatis inmitendo, sudorosasque labores et onera expansarum 
subeundo, agilitate strennua et continua operum adieccione non parcens 
rebus nec persone nostre laudabiliter studuit complacere maiestati, et se 
preceteris suis coetaneis, reddere graciosum, utique et acceptum, et licet 
idem pro tantis suarum virtutum £t serviciorum meritis multo maiora 
antidotum premia, a nobis mereretur, in recompensacionem tamen pre- 
missorum suorum obsequiorum aliqualem, quasdam possessiones nostras 
Kwespataka, Sekaspataka, et Woya vocatas, ac medietatem cuiusdam 
possessionis Bachythvuisse nuncupate, in comitatu de Crassou existentes, 
a magistro Johanne Bysseno, nune comite et castellano de Owar, pro 
tribus milibus et quadringentis florenis per nos emptas et comparatas, 
cum omnibus earum utilitatibus et utilitatum quarumlibet integritatibus 
ac pertinenciis universis sub hiisdem suis veris metis et antiquis, quibus 
cedem ab olim habite extiterunt et possesse, nove donacionis nostre ti- 
tulo dedimus, donavimus et contulimus prefato magistro Benedicto et 
per eum Nicolao et Petro uterinis, ac Ladizlao, filio Johannis patrueli, 
fratribus suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus uniuersis, iure per- 
petuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas, iure 
alieno quorumcunque semper saluo.

Datum in Wyssegrad, in octauis festi beati Martini confessoris, 
anno domini Mmo CCCmo sexagesimo primo.